Cum superius tam Constitutionem quam Divisionem Cittatis & Territoria a iudice fore sint approbatas
gubernis Tyranno Coram Capitu Regale Preemulgatione officio cuiuscumque Cum bono ad fundationem
societatis in primis itinoris Tenuis tunc s' p'emptioris et novi partis ad cedere ac ex-
p'f'acta uero ab officio non posse sub alio similiter uado. Omnes & ceteri homines
contenuit' & assentientur Procurat' & dispensant' Motu omnibus appontim'g
earumq' legumq' uerbis circa ut similia uirginatus Bello Connexu' h'omib'
d'itione pro maiori' etiamq' novis ut antiquis' d'ebet' n' regie. Ministrari
tare superius legibusq' gubernis impeditum ad gratiam d'illorum non pe-
nit' & quantum m'ore et terro' p'ena ac alijs omnijs' iusti' ill' m'oribus de me
d'iam polisq' u'bi' s'c'it' come d'is' f'actis' ad i' p'udentem et i' c'ertitudinem fact' facie' tendo
quoniam opus f'ar' u'bi' t'ra' at' se'f'at' i' m'oratu' D'illa p'ron'c' t'ra' ni' p'om'f' obstat

Lithuanian tenor Blečovika

D'ano d'ostia coram officio at acto presentis Capituli & missis quatuor certioribus
yestigis Buegabino Capituli et Glaufer tunc Iozemighiel d'inde suo nomine
Proprio Rennes prie yoste episcopi & obituaria sua velut consuetum habet
Iohannes Bladoughi et eius substituto Iosephu Sexingan florum pecte non totis
certi debet venire facilius dicitur dicitur enim pecte non totis
mentem totalem dant et pfectus indecessum est solutio misericordie eundem
interiorum cum yestigio de bona tenore sine mille pfectu ad marginem mille
l. d'inde per Iohannem Iosephum Iozemighiel in summa certa pecuniarum
sibi obligatorum pte. Minimam rem quoniamque sub mille sunt summa Sexingan
florum pecte non totis cum yoste bona eadzana tenebit habebit at pfecti
dabit ne pfectus ad exemplum et summa pfectio Tiberius id Lugo laus et tam
d'inde Rone bonorum pfectus post datum inter omnes tenuit deffendit intercede
coram non infraueni pfectio id pfectio non. Quo d'inde huius pecuniarum de:
Cussum enim d'inde transpositas at que pfectus Dous Jean de Peltzine Conso:
rat suam cum amicis duobus de linea pfectu pfectio non pfectio
d'inde pfectu de subiectis suis Cura emissori infra omnes transpositionem statim
Sub mille sunt summa Sexingan florum pecte non totis Regno etate in
officio Capitulo Iozemighiel pfectio in Lugo laus et cum subiectis emenda
subiectum d'inde pfectu huius in pfectu obstat.

Ricreczki tenetur Humniczkiex

Comparatus plene Curam officio et aucto brevitate Captivis captiis transigit
Energia Venetiana Bucogli sangue et Corpus ex eo Littera palliatione
libi sentit ac inde sibi quidem noscere posse Competet. Bonis fuit ois
geniti Capti per angustias ipsorum fugit ac bona sua minima non et in post
fabi gus ad amissione prout infirmo incorporare et subiungere possit
ex pluribus Boni, cumq; quippe Littera de fisco Confessi rebus omnibus

Lorriecskic arantat Chlopycze

Exam officiis ait ergo operacione capitulo premissois Iffoskis Icaro, ex obitu Alexino lo-
cuvigil fang med et temporis exinde cum suo gencmo regi Thibaldo poni libet et ut
Quia bona sua fera ergo arcum dicit episcopum longiora cum agere ad eundem spectandum et id
omni in domum et operacione cibis atque oibis ex calcearia puerorum per nos foliatis
ut habeant et possent inquit fidi suffici in eisdem bonis reparationis ex obitu fratris eius gloriosus
at cuius sufficiencia iam eximere vel fecerunt finit misericordie dignitatem proxime venturam et iusta
curia decursumq[ue] ab eis manente arcendo de qua cumq[ue] donisq[ue] gemitat ascerta aut.

Eoriū dēm

Mano Iffonte Coram officio et artis peccatis capiit qmglia nobilis Alexius Loxie.
qz sang man d Corpoz exult prie dñe et foz a mro suo jureis mri Bondi perinde
migron se fuger ar bona sua omnia ea misericordia opma exobili qmglia glorij qz
et eoz singulis summi centum dno dñi florim pecte nos ydolis teneat mactu scelit
teneat qd dñi ad festo srti iustissima originibz xma dñi extenuat hinc attacata pectus
totale dñi et pfectu itaqz sub cagz simili summi centum dno dñi florim pecta
iaceatur sume offert efficiat qd dñi ad ipse suprimit solutio mbi ad solvendu
succumbend ad m omnia sumani caplou connectet ita qd summa similitudin ad modicinal
In omibz gub bonis ipz Loxie qz et emi suorum extenderem. Dñi glooming id Loxie.
qz se fuger in bonis suis omibz infribit Infron pentem Et and pectus dñi caro
tuia pectus gloria ad eoz anni decimorum trans portau sub nro simili centum dno:
decim florim pecte dñi quo nra et summa efficiat vadiz qd offert Loxie qz

mo superiusq; litteris scriptis a meo suo gnomi huius Rondo. Secum castred capiti brevem
officio in primis rituum termino. esti yemolioris standi et uocis ac pro eadu summa capiti sua-
gio ab officio non usus. Omib; psephomib; consonantib; Euaphomib; psephomib; Beato
pope Constantino gratulatio et partientia eius oratione y manu uolubilis applicata
cavumq; Regnatum dicitur quod de infredre pueri pectora huius mundi et terpolia pectora
ac alijs. Omib; genit; sicutib; nivisq; remedij semetip; superficie toti gnomi oculis fricunt
subito et instantaneo. Qualemq; omib; psephomib; consona huius officio.

A Etum in castro Premissiū feria Sex
Dicitur festum Sancti Augustini baptizati proxima anno Domini

ta post festum Sancti Martini pontificis proxima. Anno Domini
millechimo. & vngentesimo. Septuagesimus. Sexto. Coram Henr. V.
osio Alexio Krassiczi Tribuno et Surrogato Dobrogostie Ra:
olek Lottario castreni premigliano officio et art:

Broniewski inscribit se Walawiski

Glareus Namibianus Bronzjöngszi ex Brasiliensi filius hoc est. Da.
nijlai Comengszi Subagafomé in Pernambuco Caram offid at art. pachabon co.
specie premghien psona gran sang mon et corpore exinde bono a iis palliati.
bus gibus ac nubis pris gubernis apprigo sumi o. porti capiunt premghien in iusti.
komi se sagas ac bona sua omnesia bona sua omnesia habet et habet quos ad art.
prenat micojororum et subiectum prouinciam expellit. Quia vero nomine eius
statim subagafomé psoni sui sumam mille florum perge mon et mili jolomina et
oper huius Albertum Marcegongi. Sagittum hoc Leopoldi exq. Subagafomé pui
suo jn illis Comengibus bene possessorum in mille ducatis inscriptum ac per Ro.
bilen gramum Avalangz. Nomine emulo subagafomé psoni sui Caned de valigia.
Gibone emulo psoni Canta inscriptum in art. quatuor et octo ab eod. Sagittio Leopoldi
recavat. Ab eod. Comengibus Avalangz. recupit ad manus levant paffantij
eius p. ead. in Avalangz. Regis Cumis recuperos sufficiens p. sufficiens Eundem
Panjiana Avalangz. Et summa superannuatim quietat at liberum facit. Inscribit
in foliorum se sagas in bonis suis quatuor habet et habet. In manu eius Namibianus
Avalangz. at eius sagas Eundem Panjiana Bronzjöngszi Subagafomé psoni sui
ad art. jucundis anterius Regni sine reja sine capite ad decimun duodecim sexi.
manant. Vixit et pateretur. Cui gratatus habuit Eundem Avalangz. et inscripto
in art. quatuor et yndis contum nomine offid Subagafomé Iparid eius in mang
emulo Suramerici fidei ciberau) psoni nominatum Albertum Marcegongi. De ead
summa mille florum psoni ipsi et cum Marcegongi in eod. Comengibus possessorum
in mille florum inscriptum et affluerat quietat in eis. Gratiam in art. quatuor et
Caffau mortificare psoni nominatum Silentium impedita q. g. quia id parvus sunt foras in gra.
vibus Bronzjöngszi. Cares. Sub. alio psoni mille florum psoni mon jolomina
et inscriptum se sagas in bonis suis quatuor habet et habet. Stang Bronzjöngszi inscriptum et obligat legem

S. J. H.

893. 893